CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 3/2021

Dispensa nº. 3/2021

                       Respaldado no inciso II, do artigo 24, da lei 8.666/93, e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do CIS, AUTORIZO a
contratação direta através da Dispensa de Licitação, visando Contratação de empresa de apoio administrativo em gestão de saúde para
os procedimentos administrativos, setor de órteses e próteses do consórcio intermunicipal de saúde de Ivaiporã.

ITENS:

LOTE 1
Valor Máximo do Lote: R$15.750,00 (quinze mil, setecentos e cinquenta reais).

Ordem Especificação Unidade Quant. Valor
Máx.
Unit.
(R$)

Valor Máx.
Total. (R$)

1 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
DE MÁQUINÁRIOS (CAMINHÃO PRANCHA) PARA ATENDER A
NECESSIDADE DE TRANSPORTE E DESLOCAMENTO DOS
MÁQUINARIOS DO CONSORCIO.

UN 3000 5,25 15.750,00

Pedido em: 09 de abril de 2021.

CONTRATANTE : CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: G A DA CUNHA TERRAPLANAGEM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MÁQUINÁRIOS (CAMINHÃO PRANCHA) PARA
ATENDER A NECESSIDADE DE TRANSPORTE E DESLOCAMENTO DOS MÁQUINARIOS DO CONSORCIO.

VALOR TOTAL R$ 15.750,00 (quinze mil, setecentos e cinquenta reais).

Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei nº 8.666/93, Determino a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do
Consórcio, para que produza os efeitos legais.
 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 09 de abril de 2021.

____________________________________
REINALDO GROLA
Presidente do CIDES